



כ"ד באייר תשע"ט
29 במאי 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

ביקורת מוכנות לחירום: השבוע הגיעו נציגי רשות החירום הלאומית (רח"ל) ופיקוד העורף, וכן נציגים האמונים על החירום מכלל משרדי הממשלה, לביקורת מוכנות לחירום של המועצה האזורית. הנציגים השונים בדקו מוכנות בכל אחד ממכלולי החירום של המועצה בהתאם לדרישות של רשויות החירום הארציות. בסיכומו של יום ניכר היה כי המועצה האזורית מטה בנימין נערכת ומתורגלת כראוי, וכל המכלולים זכו לשבחים ולהערכה מפי הגורמים המקצועיים. במקביל, הפערים שנמצאו יילמדו ויתוקנו.

פרידה מראש המינהל האזרחי: בפגישת סיכום תקופה שהתקיימה עם ראש המינהל האזרחי היוצא, תא"ל אחוות בן חור, בהשתתפות כלל ראשי הרשויות ביו"ש, נפרד ראש המועצה מראש המינהל והודה לו על שיתוף הפעולה למרות חילוקי הדעות לאורך הדרך, ועל המסירות שאיפיינה את עשייתו. ראש המועצה העניק לו שי פרידה, וגם שב והבהיר כי תושבי יהודה ושומרון זכאים, ככל אזרחי מדינת ישראל, לניהול חייהם תחת משרדי הממשלה ולא תחת מינהל אזרחי שהוא למעשה שלטון צבאי, וכי ימשיך ויפעל בכל הכוח בכיוון זה.

נשיכת כלבים: בראשית השבוע אירע מקרה חמור בו ילדה בת 8 מאחד היישובים הותקפה על ידי ארבעה כלבים, ננשכה ונפצעה ואושפזה בבית החולים. פקחי המחלקה הוטרינרית במועצה שהגיעו למקום הצליחו ללכוד 2 מהם, ונמשכים המאמצים ללכוד את השאר. אנו מקיימים תחקיר של האירוע ונפיק לקחים להמשך. מכיוון שבאזורנו ישנם כלבים משוטטים רבים, חשוב בהזדמנות זאת להזכיר ולהבהיר, שאין להאכיל כלבים משוטטים, וכי מרגע שתושב לקח כלב לביתו או האכילו, עליו לקחת עליו אחריות כחוק (הכוללת רישום במועצה, התקנת שבב וחיסון כלבת, מניעת יציאה ללא רצועה). להזכירכם, כל תושב המחזיק בכלב שאינו רשום – מתבקש להסדיר את הרישום בהקדם. במידה ואינו מעוניין בכלב – יש למוסרו למחלקה הוטרינרית במועצה.

אישור לימודי חוץ: כחלק משיפור השירות לתושב, מהיום ניתן להגיש בקשה לקבלת אישור לימודי חוץ באמצעות טופס מקוון באתר המועצה. טופס זה מיועד לתלמידים אשר מבטלים את רישומם ממוסד חינוכי במועצה ועוברים למוסד מחוץ למועצה. לביטול רישום בגנים: <https://binyamin.org.il/6837/>, לביטול רישום ביסודי ועל יסודי: <https://binyamin.org.il/6841/>. להזכירכם, גם בקשה לאישור לימודי חוץ ניתן להגיש באתר מועצה באופן מקוון.

ההרשמה לקייטנות בתי הספר של החופש הגדול: להזכירכם, ההרשמה לקייטנות בתי הספר של החופש הגדול – בעיצומה. ההרשמה באתר המועצה. הקייטנה מיועדת למסיימי כיתות א' עד מסיימי כיתות ג', והיא **בסבסוד מלא של משרד החינוך**. הקייטנות יפעלו בכל בתי הספר במטה בנימין, בפיקוח מנהל הקייטנות הרשותי, והן בעלות רישיון ממשרד החינוך. ההרשמה לקייטנות הגנים תהיה ביישובים. נא עקבו אחר הפרסומים.

בבזיליקה – בית לאירועי תרבות: בני לנדאו מגיע לשילה הקדומה להופעה אקוסטית מיוחדת לכבוד צאת אלבומו החדש – מבוע - באוירה קסומה ומיוחדת "בבזיליקה" – בית לאירועי תוכן ותרבות. יחד איתו יופיעו: ערן קליין – בקלידים, יוני שרון – בכלי הקשה, ומשה שלו – סנטור. המופע יתקיים אי"ה ביום רביעי, ב' בסיון 5.6.19 בשעה 20.30. לרכישת כרטיסים – www.shiloh.co.il או 02-5789111.

יום שחרור ירושלים ויו"ש: תהלוכה חגיגית למשפחות בגושילה לכבוד שחרור ירושלים, יהודה ושומרון, תתקיים ביום ראשון כ"ח באייר 2.6.19, החל משעה 16:00 בכחולבן ועם דגלים, לכיוון עמיחי. בשעה 17:00 כינוס מרכזי עם מתנפחים, ברכות ומופע. **שימו לב, בין השעות 16:30 ל-17:00 ייחסם לתנועת רכבים כביש דרך הכרמים, לבטיחות הצועדים.** הארוע מתקיים ביוזמת היישובים ובסיוע המחלקה לתרבות תורנית ותרבות של המתנ"ס, ובשיתוף פעולה של תלמודי התורה ביישובים ורכוזות התרבות והקהילה.

תמיכה בעמותות: להזכירכם, המועד האחרון להגשת בקשות תמיכה לשנת 2019 הינו 02.06.2019. יש להגיש את בקשות התמיכה באתר המועצה, מצ"ב קישורים רלוונטיים - קישור לאתר מטה בנימין, הגשת בקשות לתמיכה: <https://binyamin.org.il/534/> קישור לטופס בקשת תמיכה: <https://binyamin.org.il/uploads/n/1556709840.4010.pdf> ~&?&nfot(fileDistorted=19887904197969375)



מועצה אזורית מטה בנימין

דרושים/ות: למשרד החינוך דרושים מדריכי שחייה למחוז החרדי לעבודה עם בנים בשעות הבוקר. ניתן לפנות ע"י צירוף תעודה למייל: sylvieav@education.gov.il. לאגף הרווחה דרושים/ות עו"ס לעבודה מיידית לתפקידי עו"ס משפחה ביישובים שונים, יש לשלוח קורות חיים למייל revaha@binyamin.org.il. לקראת שנה"ל תש"פ דרושות מנהלות למעונות גבעת הראל ושבות רחל, ומטפלות לכלל מעונות מטה בנימין – לפרטים - ימימה 02-9977104. דרושות מרפאות בעיסוק וקלינאיות תקשורת לעבודה במערכת החינוך באזור כפר אדומים וצפה יריחו לעבודה בשנת הלימודים הבאה (העסקה על ידי משרד החינוך). לפניות ושליחת קו"ח: noadinner@gmail.com

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין